АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  НЕБЫЛОВСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2016  года                                                                                         № 100

О  внесении   изменений   в  Постановление  № 69
от 20.05.2016   «Об утверждении краткосрочного
плана    реализации     региональной   программы
капитального  ремонта  общего  имущества  в
многоквартирных   домах   МО   Небыловское
на   2016-2017 годы   за  счет   средств
 регионального   оператора»

       В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Губернатора Владимирской области от 01.04.2014  № 303 "О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах" и постановлением  администрации Владимирской области от 19.05.2016  № 418 «О внесении изменений в постановление администрации Владимирской области от 02.12.2015 № 1198 «Об утверждении сводного краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2016 год»  п о с т а н о в л я ю :

         1. Внести изменения в Постановление № 69 от 20.05.2016 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах МО Небыловское на 2016-2017 годы   за счет   средств   регионального   оператора» изложив приложение 1 в новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.	Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации                                                                         С.Б. Анисимов